
Општина Место Бр. Жители 

КИЧЕВО АРАНГЕЛ 542 

КИЧЕВО АТИШТА 32 

КИЧЕВО БАЧИШТА 637 

КИЧЕВО БЕЛИЦА 42 

КИЧЕВО БЕРИКОВО 152 

КИЧЕВО БИГОР ДОЛЕНЦИ 115 

КИЧЕВО БРЖДАНИ 127 

КИЧЕВО БУКОЈЧАНИ 91 

КИЧЕВО ВИДРАНИ 14 

КИЧЕВО ВРАНЕШТИЦА 378 

КИЧЕВО ГАРАНИ 434 

КИЧЕВО ГОРНА ДУШЕГУБИЦА 5 

КИЧЕВО ГОРНО ДОБРЕНОЕЦ 46 

КИЧЕВО ГОРНО СТРОГОМИШТЕ 991 

КИЧЕВО ДЛАПКИН ДОЛ 561 

КИЧЕВО ДОЛНА ДУШЕГУБИЦА 6 

КИЧЕВО ДОЛНО ДОБРЕНОЕЦ 45 

КИЧЕВО ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ 545 

КИЧЕВО ДУПЈАНИ 5 

КИЧЕВО ЕХЛОЕЦ 1 

КИЧЕВО ЖУБРИНО 423 

КИЧЕВО ИВАНЧИШТА 17 

КИЧЕВО ИЗВОР 40 

КИЧЕВО ЈАВОРЕЦ 6 

КИЧЕВО ЈАГОЛ 322 

КИЧЕВО ЈАГОЛ ДОЛЕНЦИ 9 

КИЧЕВО ЈУДОВО 24 

КИЧЕВО КАРБУНИЦА 36 

КИЧЕВО КЛАДНИК 7 

КИЧЕВО КЛЕНОЕЦ 8 

КИЧЕВО КНЕЖИНО 5 

КИЧЕВО КОЗИЦА 45 

КИЧЕВО КОЗИЧИНО 9 

КИЧЕВО КОЛАРИ 903 

КИЧЕВО КОЛИБАРИ 600 

КИЧЕВО ЛАВЧАНИ 12 

КИЧЕВО ЛАЗАРОВЦИ 85 

КИЧЕВО ЛЕШНИЦА 163 



КИЧЕВО МАЛКОЕЦ 16 

КИЧЕВО МАЛО ЦРСКО 3 

КИЧЕВО МАМУДОВЦИ 316 

КИЧЕВО МАНАСТИРСКО ДОЛЕНЦИ 94 

КИЧЕВО МИДИНЦИ 27 

КИЧЕВО МИОКАЗИ 29 

КИЧЕВО НОВО СЕЛО 126 

КИЧЕВО ОРЛАНЦИ 41 

КИЧЕВО ОСЛОМЕЈ 29 

КИЧЕВО ОСОЈ 141 

КИЧЕВО ПАПРАДИШТЕ 97 

КИЧЕВО ПАТЕЦ 4 

КИЧЕВО ПОДВИС 65 

КИЧЕВО ПОПОВЈАНИ 288 

КИЧЕВО ПОПОЕЦ 21 

КИЧЕВО ПОПОЛЖАНИ 87 

КИЧЕВО ПРЕМКА 112 

КИЧЕВО ПРОСТРАЊЕ 9 

КИЧЕВО РАБЕТИНО 2 

КИЧЕВО РАШТАНИ 13 

КИЧЕВО РЕЧАНИ - ЗАЈАСКО 82 

КИЧЕВО РЕЧАНИ - ЧЕЛОПЕЧКО 25 

КИЧЕВО СВЕТОРАЧЕ 9 

КИЧЕВО СВИЊИШТЕ 39 

КИЧЕВО СРБЈАНИ 425 

КИЧЕВО СТАРОЕЦ 149 

КИЧЕВО ТАЈМИШТЕ 77 

КИЧЕВО ТРАПЧИН ДОЛ 652 

КИЧЕВО ЦЕР 76 

КИЧЕВО ЧЕЛОПЕЦИ 398 

КИЧЕВО ШУТОВО 641 

ПЛАСНИЦА ДВОРЦИ 12 

МАКЕДОНСКИ БРОД БЕЛИЦА 67 

МАКЕДОНСКИ БРОД БЕНЧЕ 37 

МАКЕДОНСКИ БРОД БИТОВО 45 

МАКЕДОНСКИ БРОД БЛИЗАНСКО 24 

МАКЕДОНСКИ БРОД БРЕЗНИЦА 31 

МАКЕДОНСКИ БРОД БРЕСТ 160 

МАКЕДОНСКИ БРОД ВИР 10 



МАКЕДОНСКИ БРОД ВОЛЧЕ 16 

МАКЕДОНСКИ БРОД ГОРНИ МАНАСТИРЕЦ 14 

МАКЕДОНСКИ БРОД ГОРНО БОТУШЈЕ 10 

МАКЕДОНСКИ БРОД ГОРНО КРУШЈЕ 38 

МАКЕДОНСКИ БРОД ГРЕШНИЦА 21 

МАКЕДОНСКИ БРОД ДЕВИЧ 63 

МАКЕДОНСКИ БРОД ДОЛНИ МАНАСТИРЕЦ 107 

МАКЕДОНСКИ БРОД ДОЛНО БОТУШЈЕ 24 

МАКЕДОНСКИ БРОД ДОЛНО КРУШЈЕ 12 

МАКЕДОНСКИ БРОД ДРАГОВ ДОЛ 9 

МАКЕДОНСКИ БРОД ДРЕНОВО 17 

МАКЕДОНСКИ БРОД ЗАГРАД 12 

МАКЕДОНСКИ БРОД ЗВЕЧАН 54 

МАКЕДОНСКИ БРОД ЗДУЊЕ 15 

МАКЕДОНСКИ БРОД ЗРКЛЕ 64 

МАКЕДОНСКИ БРОД ИЖИШТЕ 6 

МАКЕДОНСКИ БРОД ИНЧЕ 14 

МАКЕДОНСКИ БРОД КАЛУЃЕРЕЦ 25 

МАКЕДОНСКИ БРОД КОВАЧ 38 

МАКЕДОНСКИ БРОД КОВЧЕ 4 

МАКЕДОНСКИ БРОД КОСОВО 48 

МАКЕДОНСКИ БРОД КРАПА 46 

МАКЕДОНСКИ БРОД ЛАТОВО 69 

МАКЕДОНСКИ БРОД ЛОКВИЦА 52 

МАКЕДОНСКИ БРОД ЛУПШТЕ 36 

МАКЕДОНСКИ БРОД МОГИЛЕЦ 15 

МАКЕДОНСКИ БРОД МОДРИШТЕ 23 

МАКЕДОНСКИ БРОД ОРЕОВЕЦ 13 

МАКЕДОНСКИ БРОД РАМНЕ 20 

МАКЕДОНСКИ БРОД РАСТЕШ 39 

МАКЕДОНСКИ БРОД РУСЈАЦИ 37 

МАКЕДОНСКИ БРОД САМОКОВ 289 

МАКЕДОНСКИ БРОД СЛАНСКО 130 

МАКЕДОНСКИ БРОД СЛАТИНА 13 

МАКЕДОНСКИ БРОД СТАРО СЕЛО 1 

МАКЕДОНСКИ БРОД СУВОДОЛ 164 

МАКЕДОНСКИ БРОД СУШИЦА 4 

МАКЕДОНСКИ БРОД ТАЖЕВО 2 

МАКЕДОНСКИ БРОД ТОМИНО СЕЛО 22 



МАКЕДОНСКИ БРОД ТОПОЛНИЦА 27 

МАКЕДОНСКИ БРОД ТРЕБИНО 147 

МАКЕДОНСКИ БРОД ТРЕБОВЉЕ 14 

МАКЕДОНСКИ БРОД ЦРЕШНЕВО 122 

Вкупно жители 13858 

 


